

Oppsummering av Bandy sesongen 2021-21 for SMG08

Sesong 2 er unnagjort som Drammen Bandy spillere.

Vi startet opp sesongen med barmarkstrening en gang i uka fra slutten av mai og frem til sommerferien. Fra august økte vi til to økter i uka bestående av en økte med intervaller og en økt med PT trener Mathias Farnes som har jobbet med styrke, bevegelse, fart og spenst. Oppmøte på disse treningen var litt varierende da en del av gutta kjørte for fullt i fotball sesongen.

Videre har vi fikk vi flere deilige runder med 2 timers istid i Kongsberg hallen og i år ble det endelig også vår tur til å være med på en flott samling i Trollhättan med resten av Drammen Bandy lagene. Det var en kjempebra og inspirerende opplevelse for SMG gjengen. Vi fikk til og med bryne krefter mot damelaget siste dagen i en intern kamp hvor begge lag kjempet godt og slutt resultatet ble 3-3.

Denne sesongen valgte vi bort Sarpsborg cup og dro en tur til Lidköping for å se A-lags kamper for Villa damene og herrene samt få is under skøytene både lørdag og søndag. Dette var en kul opplevelse for gutta.

Dessverre ble Kosa cup avlyst i år pga. mildvær og mangel på is så vi var litt kamprustne i første NM kamp i seedet gruppe der vi møtte Konnerud/MIF og tapte en jevn kamp. I neste match mot Solberg var vi gode og vant 4-1 på Solbergisen. Videre vant vi de neste kampene mot Ready/Røa 2-1 og Ullevål 7-2. Vi avsluttet serien med tap mot Stabæk og fikk en fin 3. plass i serien.

På nyåret var vi med i MIF SMG cup. Der endte vi med en seier, et tap og en uavgjort. En flott helg på Vassenga og god kamperfaring.

Når NM sluttspillet startet var vi dessverre preget av forfall og sykdom. I kvartfinalen mot Solberg ble det dessverre tap etter at vi hadde ledet til pause. Etter en intens sesong ble det derfor litt antiklimaks når den plutselig var over.

Vi har i sesongen hatt strålende oppmøte på istreningene og har trent 4 ganger i uken, der tirsdagene har vært sammen med DB guttelag og med Anders Olsen som trener. 2008 laget har beholdt og opprettholdt kontinuiteten med den eksisterende gjengen bestående av Eirik Bodahl, Mathias Dahl, Martin E Moss, Teodor Svendsen, Adrian Haug, Eilif Raaen, Henrik Ebbestad, Kevin Asheim, Maximilian Wallem og Marcus Larsen. I tillegg fikk vi ett nytt ivrig tilskudd, Kristoffer Helle, som har fått mye spilletid med 2009 gjengen og har hatt en fin utvikling. I tillegg har følgende spilt kamper for SMG1. Fra damelaget: Hannah Thim Nordby og Ellen Ornum. Fra SMG 2: Million Iversen, Mathias Aksjøberg, Sondre Arnesen, Falk Solberg og Alexander Westeng.

Gutta fra juniorlaget: Kasper Bye Møller og Leon Fjeldavli har gjort en kjempejobb som trenere og har gitt gjengen ett stort løft. Vi håper de blir med neste år også.

Støtteapparat har bestått av Kjetil Raaen, Anders Steen, Lars Gunnar Haug, Terje Dahl og Gert Wallem.